
Desatero informací o ubytování na kolejích

Compiled Mar 19, 2025 3:20:45 PM by Document Globe ®   1

Desatero pravidel ubytování na kolejích UK
Život na kolejích je skvělá příležitost zažít pravý studentský život a poznat nové přátele. Abychom zajistili pohodlí pro
všechny, připravili jsme přehled základních pravidel:
1 Respektuj své spolubydlící
Klid a pohoda jsou základem. Mluvte spolu o pravidlech, která vyhovují všem.
2 Dodržuj noční klid
Od 22:00 do 6:00 je čas na odpočinek. Respektuj klid ostatních.
3 Udržuj čistotu
Sdílené prostory (kuchyně, koupelny) nech vždy čisté – další to ocení!
4 Šetři energii a vodu
Vypínej světla a spotřebiče, když je nepoužíváš. Mysli na životní prostředí. ?
5 Oznamuj důležité změny
V případě zanechání studia, přerušení studia nebo jiných změn uvedených ve Smlouvě o ubytování nás informuj
nejpozději do 5 pracovních dnů. Změny je nutné hlásit ubytovateli prostřednictvím ubytovací kanceláře.
6 Řiď se Ubytovacím řádem
Přečti si pravidla své koleje, aby tě nic nepřekvapilo.
7 Buď ohleduplný k vybavení
Pokoj i společné prostory jsou tu pro všechny – chovej se k nim šetrně.
8 Zodpovědně zacházej s odpadem
Třiď odpad a využívej kontejnery správně.
9 Nahlaš poruchy včas
Něco nefunguje? Informuj údržbu a správu kolejí QR kódem, aby bylo vše rychle opraveno.
Užívej si studentský život! Koleje jsou místem studia, odpočinku i zábavy. Vytvoř si vzpomínky, na které nezapomeneš!


